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	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	201
	一般公共服务支出　
	党建经费　
	1.5
	1.5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	201
	32
	组织事务
	　　
	1.5
	1.5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	201
	32
	99
	其他组织事务支出
	　　
	1.5
	1.5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	208
	社会保障和就业支出　
	委托业务-代理记账费　
	9.08
	9.08
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	208
	16
	红十字事业
	　　
	4.08
	4.08
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	208
	16
	99
	其他红十字事业支出
	　　
	4.08
	4.08
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	208
	16
	99
	　其他红十字事业支出
	培训费、慰问费　
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合 计
	10.58
	10.58
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	表八：
	一般公共预算“三公”经费支出情况表
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	表九：
	政府性基金预算支出情况表
	编制部门：伊吾县红十字会                            单位：万元
	备注：本单位无政府性基金预算支出。
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